PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение

Думы Валдайского муниципального района

от 27.12.2017 № 187

Принято Думой
муниципального района 11 июля 2018 года.
Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Валдайского муниципального района от 27.12.2017 № 187 "О бюджете Валдайского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов" следующие изменения:

1.1. В приложении 8 строку:
	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	900
	0605
	95800R5661
	243
	13150433,00
	0,00
	0,00

изложить в редакции:
	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	0605
	95800R5661
	244
	13150433,00
	0,00
	0,00

1.2. В приложении 9 строку:
	Наименование
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	0605
	95800R5661
	243
	13150433,00
	0,00
	0,00

изложить в редакции:
	Наименование
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0605
	95800R5661
	244
	13150433,00
	0,00
	0,00

1.3. В приложении 10 строку:
	Наименование
	Ц.ст.
	Разд.
	Расх.
	Сумма

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	95800R5661
	0605
	243
	13150433,00
	0,00
	0,00

изложить в редакции:
	Наименование
	Ц.ст.
	Разд.
	Расх.
	Сумма

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	95800R5661
	0605
	244
	13150433,00
	0,00
	0,00

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава муниципального

района

                                        Ю.В.Стадэ

«11» июля 2018 года №222
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко